Prefeitura de

LIMOEIRO
DO  RTE

SPARÉUCA

ESTADO DO CEARA

921Pt rREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE _____
11

CPL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, Senhor

Francisco VaItei Nogueira Lima, no uso de suas atribuições legais e cumprindo

todas as exigênbias do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO

DE PESSOA JRIDICA APTA A PRESTAR SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES

LEGAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1, TERMO DE

REFERÊNCIA nó EDITAL, vem adjudicar o presente processo administrativo de
licitação, na mdalidade PREGÃO PRESENCIAL - N° 2018.0305-00IPMLN,

para que produia os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no ter o da legislação vigente, fica o presente processo

ADJUDICADO em favor da empresa: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA-EIRELI

vencedor dos ITENS, pelo valor total de R$ 497.650,00(Quatrocentos e noventa e

sete mil, seiscer4os e cinquenta reais)

ILIMOEIRO DO NORTE - CE, 22 de Maio de 2018

Fr 	alter Nogueira Lima
Pregoeiro

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000